
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Про реорганізацію комунального закладу 

Полтавська спеціалізована школа-інтернат № 1 І-ІІІ ступенів 
 Полтавської обласної ради 

 

 
Керуючись частиною 2 статті 43, частиною 1 статті 44 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 104 -108 Цивільного кодексу України, 
статтею 59 Господарського кодексу України, статтями 9, 11 Закону України «Про 
загальну середню освіту», статтями 3, 6, 7, 14, 231, 36, 61 Закону України «Про 
освіту» та доповненим пунктом 3¹ статті 48 розділу XII «Прикінцеві та перехідні 
положення», «Про охорону дитинства», на виконання розпорядження Кабінету 
Міністрів України «Про Національну стратегію реформування системи 
інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки», з метою створення 
умов для здобуття повної загальної середньої освіти, залучення учнівської молоді 
до спортивної культури, 

 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Реорганізувати «Полтавську спеціалізовану школу-інтернат № 1                  
І-ІІІ ступенів Полтавської обласної ради» (код ЄДРПОУ- 22530614 , адреса – 
Полтавська область, м. Полтава, вул. Монастирська, 9-А) шляхом перетворення у 
«Полтавську спеціалізовану школу-інтернат спортивного профілю Полтавської 
обласної ради».  

 
2. Встановити, що «Полтавська спеціалізована школа-інтернат спортивного 

профілю Полтавської обласної ради є правонаступником усіх прав, обов'язків та 
майна «Полтавської спеціалізованої школи-інтернату № 1 І-ІІІ ступенів Полтавської 
обласної ради». 

 
3. Затвердити склад комісії з припинення комунального закладу 

«Полтавська спеціалізована школа-інтернат № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
І-ІІІ ступенів Полтавської обласної ради» згідно з додатком (додається на 1 
аркуші).  

 

4. Голові комісії з припинення комунального закладу «Полтавська 
спеціалізована школа-інтернат № 1 І-ІІІ ступенів Полтавської обласної ради»: 

 
4.1. Повідомити державного реєстратора про рішення щодо припинення 

юридичної особи – «Полтавської спеціалізованої школи-інтернату № 1 І-ІІІ ступенів 
Полтавської обласної ради» в порядку, передбаченому чинним законодавством 
України. 



4.2. Установити строк для пред'явлення вимог кредиторами протягом двох 
місяців з дня оприлюднення повідомлення про припинення юридичної особи – 
«Полтавська спеціалізована школа-інтернат № 1 І-ІІІ ступенів Полтавської 
обласної ради». 

4.3. Після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами скласти 
передавальний акт і подати його на затвердження голові Полтавської обласної 
ради. 

4.4. Здійснити усі інші заходи, передбачені чинним законодавством та 
пов'язані з припиненням «Полтавська спеціалізована школи-інтернату № 1 І-ІІІ 
ступенів Полтавської обласної ради» та проведенням державної реєстрації 
Полтавської спеціалізованої школи-інтернату № 1 I-III ступенів Полтавської 
обласної ради. 

5. Директору «Полтавської спеціалізованої школи-інтернату № 1 І-ІІІ ступенів 
Полтавської обласної ради» Тимошенку В.В. підготувати нову редакцію Статуту 
закладу та подати її на затвердження управлінню майном обласної ради. 

 
6. Управлінню майном обласної ради внести відповідні зміни до переліку 

об'єктів спільної власності територіальних громад області. 
 
7. Організацію виконання рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної адміністрації (Харченко О. В.), контроль за 
виконанням даного рішення – на постійну комісію обласної ради з питань освіти, 
науки та культури. 

 

 
 
 
 
 

        ГОЛОВА 
ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                     О. Ю. БІЛЕНЬКИЙ 
 
 

 

 

 

 

 


